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PREFEITURA DE
SAO PAULO

ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

LISTAGEM DAS PROPOSTAS RECEBIDAS

PROCESSO SEI n2: 6024.2017/0002964-6

SAS - CT

EDITAL n2: 171/SMADS/2017

TIPOLOGIA DO SERVICO: CENTRO PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES — CCA
CAPACIDADE: 120

ORDEM CNPJ NOME DA 0SC
1 58.397.472.0001-00 Associacao Grupos de Maes Novo Amanhecer
2
3
4
5
6
7
8

Sao Paulo, 16 de janeiro de 2018

Crislene Conceicdo Rodrigues
Titular (Presidente) da Comissdo de Selecdo

Ivete Santos
Titular da Comissao de Selecao

Jéssica Ravénia Ferreira Rocha
Titular da Comissao de Seleg¢do




